
Id: C1324A41-4E52-4407-9CBD-41A5C1618E17. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2022 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzania przetargów na zbycie mienia Gminy Tomaszów 

Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzania przetargów na zbycie mienia Gminy Tomaszów Mazowiecki, powołuję stałą 

komisję w składzie: 

1) Przemysław Sepkowski - przewodniczący komisji, 

2) Józef Maj - zastępca przewodniczącego, 

3) Edyta Gluźniewicz - członek, 

4) Katarzyna Dziubałtowska - członek. 

2. W przypadku braku przewodniczącego, przetarg przeprowadza zastępca. 

3. W pracach komisji musi uczestniczyć co najmniej dwóch członków, w tym zawsze przewodniczący lub 

zastępca. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam członkom komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 

Mazowiecki 

 

 

Franciszek Szmigiel 

 


